— 1 —

苏财会院委〔2020〕47 号

关于周华良等职务任免的通知

各单位、各部门：

经研究决定：

周华良任纪委副书记、纪委办公室主任；

苏文成任财务处处长；

马成任继续教育处处长；

王莲任公共管理系党总支书记，试用期一年，兼组织人事处

副处长；

陈兆利任基础部主任，试用期一年；

尚士俊任纪委执纪审查室主任，试用期一年；

石琳任教务处副处长；

许淼任后勤管理处副处长，试用期一年；

王冬青任团委书记兼学生工作处副处长，试用期一年；

— 2 —

刘儒任会计系副主任；

陈斌任思政部副主任，试用期一年；

汤景瑞任基础部副主任。

免去：

周华良的公共管理系党总支书记职务；

苏文成的纪委副书记、纪委办公室主任职务；

马成的基础部主任职务；

梁伟康的继续教育处处长职务；

陈兆利的教务处副处长职务；

石琳的学生工作处副处长职务；

刘儒的财金系副主任职务；

汤景瑞的后勤管理处副处长职务。

特此通知。

                 中共江苏财会职业学院委员会

               2020 年 8 月 18 日

江苏财会职业学院办公室             2020年 8月 18日印发